АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2015

с. Отрок

[bookmark: _GoBack]                           № 27-п

О проведении открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги в с. отрок, пер. Главный, Идринского района, Красноярского края.

      На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Уставом Отрокского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги в с. Отрок, пер. Главный, Идринского района, Красноярского края.
     Источник финансирования – средства краевого бюджета и софинансирование из средств сельского бюджета.
2. Разместить извещение о проведении открытого аукциона в  электронной форме на официальном Интернет сайте
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Отрокского сельсовета В.П. Акулова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Отрокского сельсовета                                                В.П. Акулов